
 

 Администрация г.Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 г.Моршанск  

13.01.2026   № 8           

О внесении изменений в 

постановление администрации города 

Моршанска -  от 17.06.2024 № 721 «Об 

утверждении  Порядка определения 

объема и условий предоставления 

муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям субсидий на 

иные цели» 

  

 

 

  В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести изменения в постановление  администрации  города Моршанска 

 от 17.06.2024 № 721 «Об утверждении Порядка определения объема и условий 

предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели» изложив приложение к Порядку «Перечень субсидий для 

финансового обеспечения и (или) возмещения затрат учреждения на иные цели, не 

связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания», 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Финансовому отделу города Моршанска (Невякина) обеспечить: 

-опубликование настоящего постановления администрации города на сайте 

сетевого издания РИА ТОП68; 

- размещение настоящего постановления администрации города на официальном 

сайте администрации города  в сети Интернет.  

 3. Контроль исполнения настоящего  постановления  администрации  города 

возложить на  заместителя главы администрации - начальника финансового отдела 

города   О.В.Невякину. 

 

 

 

Врип главы города                                   А.В.Овчинников 

 

 

 

А.Ю.Храмушина 

4-42-03 

С.М. 6. 13.01.2026 

https://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/781

